

**T.C.**  
**MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**

Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsünün aşağıda kontenjanları belirtilen Anabilim Dallarına 2016- 2017 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılı **kurum dışı yatay geçiş** yoluyla yüksek lisans öğrencileri alınacaktır.

<b>EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ</b>			
<b>Anabilim Dalları ve Bilim Dalları</b>	<b>Doktora</b>	<b>Yüksek Lisans</b>	<b>ALES<sup>(1)</sup></b>
<b>Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı</b>			
Alman Dili Eğitimi	-	<b>1<sup>(2)</sup></b>	<b>SÖZ</b>
İngiliz Dili Eğitimi	-	<b>2<sup>(3)</sup></b>	<b>SÖZ</b>
<b>TOPLAM</b>		<b>3</b>	

**YATAY GEÇİŞ KABUL ŞARTLARI**

Enstitümüz bünyesindeki başka bir Anabilim Dalından veya başka yükseköğretim kurumlarındaki lisansüstü programlarda en az 1 yarıyılını tamamlamış öğrenciler, Enstitümüzün lisansüstü programlarına yatay geçiş yolu ile kabul edilebilir. Yatay geçiş için öğrencinin ilgili programın en son ilan edilen öğrenci kabul ve başarı şartlarını sağlaması ve geldiği programda devam ettiği derslerin tamamını başarmış olması gerekir.

**ADAYLARIN DİKKATİNE**

<sup>(1)</sup> Programlara başvuru yapacak adayların **ALES** notu kendi puan türünde **en az 55** puan olmalıdır.

<sup>(2)</sup> Alman Dili Eğitimi yüksek lisans programına başvuru yapacak adayların, Alman Dili Eğitimi, Alman Dili ve Edebiyatı, Almanca Karşılaştırmalı Edebiyat ya da Almanca Mütercim Tercümanlık bölümlerinden birinden mezun olmaları, **ALES**'ten **en az 70** puan almış olmaları, **YDS**'den **en az 80** puan (**Almanca**) veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az bunlara eşdeğer bir puan almış olmaları gerekir.

<sup>(3)</sup> İngiliz Dili Eğitimi yüksek lisans programına başvuru yapacak adayların, İngiliz Dili Eğitimi Lisans Programından mezun olmaları ve aynı programda yüksek lisans yapıyor olmaları, **YDS**'den **en az 80** puan (**İngilizce**) veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az bunlara eşdeğer bir puan almış olmaları gerekir.

**ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER:**

**1-Dilekçe**

**2-Öğrenci Belgesi;** Lisansüstü Eğitim öğrencisi olduğunu gösteren yeni tarihli ve onaylı öğrenci belgesi.

**3-Mezuniyet belgesi ve Transkript;** Yüksek Lisans programı için Lisans Belgeleri.

**4-Transkript;** Lisansüstü Eğitiminde okuduğu dersler ve notların dökümünü gösteren onaylı belge.

**5-Ders İçerikleri;** Lisansüstü Eğitiminde okuduğu derslerin onaylı içerikleri.

**6-ALES ve Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi,**

<b>BAŞVURU VE KAYIT TARİHLERİ</b>	
Müracaat Tarihi	01-05 Ağustos 2016
Sonuç Açıklama Tarihi	18 Ağustos 2016
Asıl Listedeki Öğrenci Kayıt Tarihleri	22-24 Ağustos 2016
Yedek Listedeki Öğrenci Kayıt Tarihi	25-26 Ağustos 2016

Yatay Geçiş Başvuruları Enstitü Müdürlüğümüze şahsen veya posta yolu ile yapılacaktır. **05.08.2016** tarihi saat **17.30'dan** (mesai sonu) sonra posta yolu ile ulaşan başvurular ve istenilen belgelerin eksik olması durumunda, müracaatlar kabul edilmeyecektir. Yatay geçiş hakkı kazananların isimleri **18.08.2016** tarihinde Enstitümüz Web sayfasından ilan edilecektir.

Prof. Dr. A. Rezan ÇEÇEN EROĞUL  
Enstitü Müdürü